鹿城区歌舞娱乐场所变更审核公示

 温鹿文示〔2021〕1号

温州市维纳娱乐歌厅申请歌舞娱乐场所变更审批（行政许可）事项，根据国务院《娱乐场所管理条例》、文化部《公众聚集文化经营场所审核公示暂行办法》的规定，现将该申请有关情况公示如下：

	单位名称
	温州市维纳娱乐歌厅

	经营地址
	温州市鹿城工业区康泉路18号C号楼201室

	经营范围
	歌舞娱乐活动
	企业类型
	个人独资企业

	场所面积
	以《消防安全检查合格证》为准（场所面积1196平方米），包厢数19个
	注册资本
	       /

	投资人
	姓名：刘晶晶 、性别：男、年龄：32周岁、籍贯：江西省瑞昌市

	主要负责人
	姓名：刘晶晶 、性别：男、年龄：32周岁、籍贯：江西省瑞昌市

如发现上述审核事项不符合《娱乐场所管理条例》规定的或有其他不实之处的，请在公示之日起10日内，以口头或书面形式向鹿城区文化和广电旅游体育局行政审批科

反映（地址：鹿城区宽带路18号二楼，联系电话：0577-56588327，0577-56588368）。

                                      鹿城区文化和广电旅游体育局

2021年1月13日